２０２４年 12 月

株式会社クラス A ネットワーク 御中

                                       株式会社太田胃散

                                      ヘルスケア営業部長

                                           植杉進一

『バイオゴッドラヴ』

価格改定のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては、お得意様のご期待に沿うべく、経営の合理化、省力化を図り、生産コストの抑制、

流通コストの削減につとめ、掲題の製品につきまして発売以来価格を据え置いておりました。しかしながら昨今の

諸資材、諸原料の相次ぐ値上げ、ならびに人件費その他諸経費の高騰により、もはや企業努力のみでは、これらの要因

を吸収しえず、製品価格の水準を維持することは困難な事態に立ち至っております。つきましては、誠に不本意

ながら、掲題の製品価格を下記のとおり改定させていただく事になりました。

今後もお客様のご要望にお応えし、精一杯努力をする覚悟でございますので、諸事情をご理解いただき、引き続き

倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

価格改定日：2025 年 1 月 6 日弊社出荷分より

現行

商   品   名 容  量 A 価 B 価 J A N コ ー ド

バイオゴッドラヴ

（2011. 10. 5  発売）
65ml×20 袋

10,000 円 5,000 円

4987033000022

（税込 10,800 円） （税込 5,400 円）

改定後

商   品   名 容  量 A 価 B 価 J A N コ ー ド

バイオゴッドラヴ

（2024. 12. 2  発売）
65ml×20 袋

12,000 円 6,000 円

4987033000022

（税込 12,960 円） （税込 6,480 円）